关于全国大学英语四、六级考试有关事项的通告
校教通〔2019〕 号
各二级学院、体育教学部、各部门：
2019年上半年全国大学英语四、六级考试将于6月15日（本周六）举行。为进一步加强我校四、六级考试考务管理，严肃考试纪律，确保考试顺利进行，根据江苏省教育考试院《关于做好2019年上半年大学英语四六级考试考务工作的通知》(苏教考社〔2019〕12号)文件精神，现将有关事项通知如下：
一、考试时间：
6月15日（周六）上午9：00—11：20   CET-4考试

    6月15日（周六）下午15：00—17：25  CET-6考试

二、考试期间，除考务人员、巡视人员、监考老师、安保人员外，其他人员一律不得进入考试区域（天枢楼A、B区，天璇楼A、B区， 瑶光楼A、B、区）。
三、考试期间辽河路校区学生宿舍内校园网将关闭，关闭时间：6月15日7：00—17：25。
四、考试期间所有外来车辆一律不得进入校园。

五、所有监考教师必须参加学校组织的考前培训，具体安排如下：

辽河路校区：6月13日下午13：30天枢楼B113阶
巫山路校区：6月13日下午15：30  1#227

六、所有监考教师禁止携带手机等通讯设备进入考场。
七、考生凭准考证和身份证参加考试，证件不齐者，不准参加考试。
教  务  处

2019年6月10日